生命倫理審査委員会 様式 14

Ver. 1.01

2020 年  4 月  1 日

生命倫理委員会審査議事録

生命倫理審査委員会 委員長

小田島 匠

開催日時 2020年 3月 4日～ 3月 19日 開催場所 －

委員出席状況： 8名の委員による書類審査を実施した。（迅速審査）

出席委員

小田島委員長

関副委員長

石坂委員

宍戸委員

原田委員

友常委員

田ケ谷委員

濱田委員

計 8名

１．審議事項

- 計画変更案件（1件）:

・2017_IRB001

申請部門から、研究におけるメンバーの変更が申請され承認された。

２．報告事項

- 経過報告案件（1件）:

・2017_IRB001

申請部門から経過報告が行われ、計画に対し逸脱なく行われている旨確認した。

以上